
DODATEK č. 6

KE SMLOUVĚ 0 NÁJMU A ZAJIŠ'Í'OVÁNÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

kterou me7i sebou uzavřely dne 26.6.2009 (dále jen smlouva) tyto smluvní strany

Zdeněk Křička

Sc sídlem: Pivovarská 70, 552 03 Česká Skalicc

zapsán V živnoslcnskóm
rejstříku vedeném Krajským úřadem V Náchodě

IČO: 16802730

DIČ: 5504112471

(pronajímatcl)

sv

Česká prů m yslová zdravotní pojišťovna

Se sídlem: Jeremenkova 161/1 1.Vítk0vicc. 703 00 Ostrava

IČO: 47672234

DIČ: není plánem DPH

Zasloupena:
JUDr. Petrem Vaňkem, PhD.. generálním ředitelem

Zapsaná ve veřejném rejstříku \'edeném Krajským soudem V Ostravě. oddíl AXIV, vložka S45

Fakturační adresa:

(nájemce)

Smluvní
strany se dohodly na změně smlouvy. a ln takto:

Článek IIL Nájemné, ceny
služeb av platební podmínky, odstavec 2. :x: mění m nově zní takto:

2. Nájemce se zavazuje hrud it měsíčně paušální cenu služeb souvisejících s užíváním předmětu

venájmu výší:

dodávka tepla :I 333.00 Kč

vadné 'ustočne 214,00 Kč

elektrická energie..„...„.„„„.........„.1.............l 093,00 Kč

úklid společných u pronajatých prostor. ostraha. 024,00 Kč

odvoz komunálního odpadu..„„„.„.„.„.„.„...„.. 73,00 Kč

3 737,00 Kč

K uvedeným cenám bude účtována sazba DPH v zákonem stanovené výší p Iamé kc dni

uskutečnění zdanitelného plnění

Smluvní strany
se dohodly. Že v případě. Že nájemce na úhradě (u služby spojené užíváním

pronajatých nebytových prostor zaplatil menší, přípl vyšší cenu. než která nu něj připadá dle

ročního vyúčtování cen služeb a energií, budou jednotlive paušální platby Za služby a energie

od ledna následuj ícihe kalendářního roku zvýšeny, příp. sníženy formou oboustranně

odsouhlaseneho písemného dodatku k této smlouvě,

V ostatním zůstává smlouva beze změny.



l. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech 7 nichž po obdrží každá Ze smluvních

stran,

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku vjeho plném rozsahu

v Registru smluv. Plnčním povinností uveřejnit dodatek
podle

zakona Č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, je pověřen nájemce.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od

1.8.2019 nebo dnem uveřejnění v Registru smluv podle toho C0 nastane později.

44 Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují. že tento dodatek byl sepsán svobodně a

vážně. nikoli V tísni. či Za jinak j ed nostranně nevýhodnýeh podmínek o na důkaz toho

Svépřipojuji podpisy.

V Česke' Skalici !z 1 . V Ostravě dne /2 7, 90/9'2Mq

Pronajímatel: Nájemcc:

Zdeněk Křička Česká pn'imyslová zdravotní pojišťovna

JUDr, PhD.

ZDENĚK KŘIČKA Petr Vaněk,

PIVOVARSKA
70 generální

ředitel

552 03 ČESKA SKALlCE

16802730 DIČ CZSSMI 17171
IČO

Cau mamka.:inzercí posun

70330

JU-:mmhwa 1 v

Onlsm-Vľrkcvvírn


